
UCHWAŁA NR XV/115/2020
RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 211,212 i 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala:

§ 1. W budżecie gminy Trzydnik Duży na rok 2019 uchwalonym uchwalą Nr XIV/94/2019 Rady Gminy  
Trzydnik Duży z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza następujące zmiany: 

1. Zwiększa plan dochodów na zadania własne o kwotę 584 426,12

2. Zmniejsza plan dochodów na zadania własne o kwotę 1 300,00

3. Zwiększa plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 3 204,00Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu 
gminy na 2020 r,” do uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały .

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków na porozumienia miedzy j.s.t 28 022,70 

2. Zwiększa plan wydatków na zadania własne. o kwotę 141 378,61

3. Zmniejsza plan wydatków na zadania własne o kwotę 141 378,61

4. Zwiększa plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 3 204,00Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu 
gminy na 2020 rok” do uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzydnik 
Duży na 2020 r.” do uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r.– otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały . Załącznik Nr 8 „Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na 2020 r.” do 
uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 r.– otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały .

§ 3. Wprowadza się zmiany w przychodach:

1) zmniejsza się przychody z tyt. wolnych środków o kwotę 555 103,42Załącznik 
Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok” do uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Gminy Trzydnik 
Duży z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r.– otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 186 806,58.

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lutego 2020 r.

Poz. 1265



1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 834 690,00.

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu gminy
352 116,58.

§ 5. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi:

Dochody 30 723 092,00 Wydatki 31 909 898,58
w tym bieżące 26 171 997,00 25 392 510,05
Przychody 2 066 806,58 Rozchody 880 000,00

32 789 898,58 32 789 898,58

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

W-ce Przewodnicząca Rady 
Gminy

Marzena Frania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1265



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/115/2020

Rady Gminy Trzydnik Duży

z dnia 6 lutego 2020 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY TRZYDNIK  DUŻY NA 2020 ROK    ZAŁ. 1

do uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 grudnia 2019 roku                                                                                                                                                                                                               
w sprawie:uchwalenia  budżetu  gminy  Trzydnik Duży na 2020 rok 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 630 359,00 -1 300,00 1 300,00 630 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

74 375,00 0,00 0,00 74 375,00

90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 3 300,00 -1 300,00 1 300,00 3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00

bieżące razem: 18 
504 713,00 -1 300,00 1 300,00 18 504 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

102 375,00 0,00 0,00 102 375,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 485 918,20 0,00 583 126,12 3 069 044,32

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 485 918,20 0,00 583 126,12 3 069 044,32

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 2 485 918,20 0,00 583 126,12 3 069 044,32

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 485 918,20 0,00 583 126,12 3 069 044,32

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 832 896,45 0,00 583 126,12 2 416 022,57

majątkowe razem: 3 967 968,88 0,00 583 126,12 4 551 095,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 711 968,88 0,00 583 126,12 4 295 095,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1265



bieżące

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 920,00 0,00 3 204,00 5 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 0,00 3 204,00 3 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 3 204,00 3 204,00

bieżące razem: 7 664 080,00 0,00 3 204,00 7 667 284,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 
136 761,88 -1 300,00 587 630,12 30 723 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 814 343,88 0,00 583 126,12 4 397 470,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1265



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/115/2020

Rady Gminy Trzydnik Duży

z dnia 6 lutego 2020 r.

WYDATKI  BUDZETU  GMINY  NA  2020  ROK                                                                                           

do uchwały Nr XIV/94/2020 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 grudnia 2019 roku                                                                                                                                                                                                               
w sprawie:uchwalenia  budżetu  gminy  Trzydnik Duży na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 022,70 28 022,70 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 778 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 022,70 778 022,70 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 022,70 28 022,70 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 278 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 022,70 278 022,70 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 022,70 28 022,70 0,00 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 278 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 022,70 278 022,70 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 752 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 022,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 022,70 28 022,70 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 780 022,70 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 022,70 778 022,70 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1265



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

i gwarancj
i

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

i udziałó
w

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 785 365,95 2 785 365,95 2 679 665,95 2 263 558,00 416 107,95 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 575,00 -75 575,00 -75 575,00 -66 485,00 -9 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 717 200,95 2 717 200,95 2 611 500,95 2 197 073,00 414 427,95 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 100 410,00 100 410,00 17 410,00 0,00 17 410,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 099 164,00 2 099 164,00 2 097 164,00 1 785 000,00 312 164,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 575,00 -75 575,00 -75 575,00 -66 485,00 -9 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 023 589,00 2 023 589,00 2 021 589,00 1 718 515,00 303 074,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 885,00 -53 885,00 -53 885,00 -53 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 346 115,00 1 346 115,00 1 346 115,00 1 346 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 238 900,00 238 900,00 238 900,00 238 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 0,00 -7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 52 590,00 52 590,00 52 590,00 0,00 52 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1265



przed zmianą 34 364,00 34 364,00 34 364,00 0,00 34 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 32 684,00 32 684,00 32 684,00 0,00 32 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 432 892,92 526 280,92 513 280,92 177 283,00 335 997,92 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 906 612,00 906 612,00 886 612,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 300,00 -65 300,00 -65 300,00 -34 500,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 367 592,92 460 980,92 447 980,92 142 783,00 305 197,92 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 906 612,00 906 612,00 886 612,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 295 992,92 409 380,92 396 380,92 142 783,00 253 597,92 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 886 612,00 886 612,00 886 612,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 1 275 992,92 389 380,92 376 380,92 142 783,00 233 597,92 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 886 612,00 886 612,00 886 612,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 800,92 87 800,92 87 800,92 0,00 87 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 67 800,92 67 800,92 67 800,92 0,00 67 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 900,00 46 900,00 46 900,00 34 500,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 300,00 -45 300,00 -45 300,00 -34 500,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1265



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 359 135,64 9 359 135,64 9 006 162,64 7 750 023,00 1 256 139,64 0,00 352 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 885,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 9 362 970,64 9 362 970,64 9 009 997,64 7 753 858,00 1 256 139,64 0,00 352 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 016 109,64 7 016 109,64 6 738 142,64 6 054 568,00 683 574,64 0,00 277 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 885,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 7 019 944,64 7 019 944,64 6 741 977,64 6 058 403,00 683 574,64 0,00 277 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 488 759,00 488 759,00 488 759,00 488 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 488 709,00 488 709,00 488 709,00 488 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 885,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 20 885,00 20 885,00 20 885,00 20 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 310 104,00 1 310 104,00 856 465,00 423 970,00 432 495,00 0,00 453 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -453,61 -453,61 -453,61 -353,61 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453,61 453,61 453,61 353,61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 310 104,00 1 310 104,00 856 465,00 423 970,00 432 495,00 0,00 453 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 455 122,00 455 122,00 455 122,00 423 970,00 31 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -453,61 -453,61 -453,61 -353,61 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453,61 453,61 453,61 353,61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 455 122,00 455 122,00 455 122,00 423 970,00 31 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 256 538,00 256 538,00 256 538,00 256 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -353,61 -353,61 -353,61 -353,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 256 184,39 256 184,39 256 184,39 256 184,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 630,00 20 630,00 20 630,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 353,61 353,61 353,61 353,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 20 983,61 20 983,61 20 983,61 20 983,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 155,00 12 155,00 12 155,00 0,00 12 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 12 055,00 12 055,00 12 055,00 0,00 12 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1265



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 396 121,00 396 121,00 374 621,00 349 357,00 25 264,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 396 171,00 396 171,00 374 671,00 349 407,00 25 264,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375 621,00 375 621,00 374 121,00 349 357,00 24 764,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 375 671,00 375 671,00 374 171,00 349 407,00 24 764,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 20 550,00 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 421 227,20 935 309,00 827 684,00 22 500,00 805 184,00 0,00 0,00 107 625,00 0,00 0,00 2 485 918,20 2 485 918,20 2 485 918,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 280,00 84 280,00 84 280,00 62 600,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 3 505 507,20 1 019 589,00 911 964,00 85 100,00 826 864,00 0,00 0,00 107 625,00 0,00 0,00 2 485 918,20 2 485 918,20 2 485 918,20 0,00 0,00

przed zmianą 545 684,00 545 684,00 545 684,00 22 500,00 523 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 280,00 64 280,00 64 280,00 62 600,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 609 964,00 609 964,00 609 964,00 85 100,00 524 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast 

i wsi

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1265



po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 061 662,33 976 736,70 139 296,70 0,00 139 296,70 800 000,00 3 000,00 34 440,00 0,00 0,00 1 084 925,63 1 084 925,63 1 084 925,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2 106 962,33 1 022 036,70 139 296,70 0,00 139 296,70 845 300,00 3 000,00 34 440,00 0,00 0,00 1 084 925,63 1 084 925,63 1 084 925,63 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 605 296,70 605 296,70 125 296,70 0,00 125 296,70 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 650 596,70 650 596,70 125 296,70 0,00 125 296,70 525 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 525 300,00 525 300,00 0,00 0,00 0,00 525 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 462 591,88 17 723 226,05 15 455 249,05 11 250 354,00 4 204 895,05 955 600,00 945 312,00 142 065,00 5 000,00 220 000,00 5 739 365,83 5 739 365,83 4 457 455,83 0,00 0,00

zmniejszenie -141 378,61 -141 378,61 -141 378,61 -101 388,61 -39 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 378,61 141 378,61 96 078,61 66 888,61 29 190,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 23 462 591,88 17 723 226,05 15 409 949,05 11 215 854,00 4 194 095,05 1 000 900,00 945 312,00 142 065,00 5 000,00 220 000,00 5 739 365,83 5 739 365,83 4 457 455,83 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 204,00 3 204,00 654,00 322,79 331,21 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 5 124,00 5 124,00 2 574,00 322,79 2 251,21 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 204,00 3 204,00 654,00 322,79 331,21 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 

po zmianach 3 204,00 3 204,00 654,00 322,79 331,21 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1265



i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,17 46,17 46,17 46,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 46,17 46,17 46,17 46,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,62 6,62 6,62 6,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 6,62 6,62 6,62 6,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331,21 331,21 331,21 0,00 331,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 331,21 331,21 331,21 0,00 331,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 664 080,00 7 664 080,00 344 904,00 281 676,00 63 228,00 0,00 7 319 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 204,00 3 204,00 654,00 322,79 331,21 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 667 284,00 7 667 284,00 345 558,00 281 998,79 63 559,21 0,00 7 321 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1265



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/115/2020

Rady Gminy Trzydnik Duży

z dnia 6 lutego 2020 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYDNIK DUŻY NA 2020 ROK

do uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 grudnia 2019 roku  
 w sprawie:uchwalenia  budżetu  gminy  Trzydnik Duży na 2020 rok 

klasyfikacja 
budzetowaLp

. Podmiot/przeznaczenie ( cel publiczny) dział rozdział
dotacje 

przedmiotowe
dotacje 

podmiotowe
dotacje 
celowe razem

1 2 3 4 5 6 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

1
Województwo Lubelskie/inwestycje 
drogowe 600 60013 278 022,70 278 022,70

2 Powiat kraśnicki/ inwestycje drogowe 600 60014 500 000,00 500 000,00

3

Powiat kraśnicki/badanie przesiewowe 
u dzieci w ramach akcji " Nie Nowotworom 
u dzieci" 750 75020 2 000,00 2 000,00

4
Gminny Ośrodek Kultury/ działalnośc 
bieżąca 921 92109 525 300,00 525 300,00

5
Gminna Biblioteka Publiczna/działalność 
bieżąca 921 92116 280 000,00 280 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

1 Dpotacje dla OSP 754 75412 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1265



1

Dotacja celowa dla organizacji pożytku 
publicznego na zadania z zakresu 
profilaktyki zwalczania narkomanii 851 85153 2 000,00 2 000,00

2

Dotacja celowa dla organizacji pożytku 
publicznego na zadania z zakresu 
profilaktyki przeciwalkoholowej 851 85154 33 600,00 33 600,00

3
Dotacja celowa na realizację zadań 
w obiektach zabytkowych 921 92120 40 000,00 40 000,00

5
Dotacja celowa na zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 926 92605 115 000,00 115 000,00

III Razem dotacje na 2020 rok 1 780 922,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1265



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/115/2020

Rady Gminy Trzydnik Duży

z dnia 6 lutego 2020 r.

ŚRODKI STANOWIĄCE FUNDUSZ SOŁECKI W PODZIALE NA SOŁECTWA NA 2020 ROK
do uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 grudnia 2019 roku                                                                                                                                                                                                               

w sprawie:uchwalenia  budżetu  gminy  Trzydnik Duży na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 210 789,18 0,00 210 789,18

60016 Drogi publiczne gminne 210 789,18 0,00 210 789,18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 044,60 0,00 84 044,60

RADA SOŁECKA AGATÓWKA - zakup tablic informacyjnych drogowych 1 500,00 0,00 1 500,00
RADA SOŁECKA DĄBROWA - zakup szlaki 2 500,00 0,00 2 500,00
RADA SOŁECKA DĘBOWIEC - zakup znaków drogowych i zakup szlaki 5 000,00 0,00 5 000,00
RADA SOŁECKA LIŚNIK MAŁY - zakup szlaki 5 285,90 0,00 5 285,90
RADA SOŁECKA ŁYCHÓW GOŚCIERADOWSKI - zakup szlaki 3 750,00 0,00 3 750,00
RADA SOŁECKA ŁYCHÓW SZLACHECKI - zakup szlaki 1 500,00 0,00 1 500,00
RADA SOŁECKA OLBIĘCIN - zakup tablic informacyjnych drogowych 4 000,00 0,00 4 000,00
RADA SOŁECKA OWCZARNIA - zakup szlaki 5 542,99 0,00 5 542,99
RADA SOŁECKA RZECZYCA KSIĘŻA - zakup szlaki 3 000,00 0,00 3 000,00
RADA SOŁECKA RZECZYCA ZIEMIAŃSKA - zakup szlaki 9 548,05 0,00 9 548,05
RADA SOŁECKA RZECZYCA ZIEMIAŃSKA KOLONIA - zakup szlaki 6 662,13 0,00 6 662,13
RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY - zakup szlaki 6 224,05 0,00 6 224,05
RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY KOLONIA - zakup szlaki 7 959,77 0,00 7 959,77
RADA SOŁECKA WĘGLIN - wykonanie wiaty przystankowej 5 000,00 0,00 5 000,00
RADA SOŁECKA WĘGLINEK - zakup wiaty przystankowej i utwardzenie podłoża pod 
wiatę 5 000,00 0,00 5 000,00

RADA SOŁECKA WOLA TRZYDNICKA - zakup tablic informacyjnych drogowych, 
zakup szlaki 2 500,00 0,00 2 500,00

RADA SOŁECKA WÓLKA OLBIĘCKA - zakup kruszywa 5 133,47 0,00 5 133,47
RADA SOŁECKA ZIELONKA - zakup kruszywa 3 938,24 0,00 3 938,24

4270 Zakup usług remontowych 9 400,00 0,00 9 400,00
RADA SOŁECKA DĘBOWIEC - odwodnenie przy drodze gminnej 3 400,00 0,00 3 400,00
RADA SOŁECKA ŁYCHÓW SZLACHECKI - remonty cząstkowe dróg gminnych 4 000,00 0,00 4 000,00
RADA SOŁECKA ZIELONKA - remonty cząstkowe dróg gminnych 2 000,00 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1265



4300 Zakup usług pozostałych 67 344,58 0,00 67 344,58
RADA SOŁECKA DĄBROWA - transport kruszywa 2 500,00 0,00 2 500,00
RADA SOŁECKA DĘBOWIEC - transport kruszywa 2 500,00 0,00 2 500,00
RADA SOŁECKA LIŚNIK MAŁY - transport kruszywa 5 285,90 0,00 5 285,90
RADA SOŁECKA ŁYCHÓW GOŚCIERADOWSKI - transport kruszywa 3 750,00 0,00 3 750,00
RADA SOŁECKA ŁYCHÓW SZLACHECKI - transport kruszywa 1 500,00 0,00 1 500,00
RADA SOŁECKA OWCZARNIA - transport kruszywa 5 542,98 0,00 5 542,98
RADA SOŁECKA RZECZYCA KSIĘŻA - transport kruszywa 3 000,00 0,00 3 000,00
RADA SOŁECKA RZECZYCA ZIEMIAŃSKA - transport kruszywa 9 548,05 0,00 9 548,05

RADA SOŁECKA RZECZYCA ZIEMIAŃSKA KOLONIA - transport kruszywa, 
uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej 6 962,13 0,00 6 962,13

RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY - transport kruszywa 6 224,05 0,00 6 224,05
RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY KOLONIA - transport kruszywa 7 959,76 0,00 7 959,76
RADA SOŁECKA WĘGLINEK - transport kruszywa 2 000,00 0,00 2 000,00
RADA SOŁECKA WOLA TRZYDNICKA - transport kruszywa 1 500,00 0,00 1 500,00
RADA SOŁECKA WÓLKA OLBIĘCKA - transport kruszzywa 5 133,47 0,00 5 133,47
RADA SOŁECKA ZIELONKA transport kruszywa 3 938,24 0,00 3 938,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
RADA SOŁECKA ŁYCHÓW GOŚCIERADOWSKI - wykup gruntów pod budowę drogi 1 000,00 0,00 1 000,00
RADA SOŁECKA OLBIĘCIN - projekt drogi nad rzeką Tuczyn 28 000,00 0,00 28 000,00
RADA SOŁECKA TRZYDNIK MAŁY - budowa drogi gminnej Trzydnik Mały - Baranów 21 000,00 0,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 17 467,45 0,00 17 467,45
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 467,45 0,00 17 467,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00
RADA SOŁECKA ŁYCHÓW SZLACHECKI - namiot promocyjny 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 967,45 0,00 16 967,45
RADA SOŁECKA AGATÓWKA -przygotowanie produktu regionalnego 600,00 0,00 600,00
RADA SOŁECKA BUDKI - przygotowanie produktu regionalnego 500,00 0,00 500,00
RADA SOŁECKA DĄBROWA - przygotowanie produktu regionalnego 700,00 0,00 700,00
RADA SOŁECKA ŁYCHÓW GOŚCIERADOWSKI - przygotowanie produktu 
regionalnego 2 000,00 0,00 2 000,00

RADA SOŁECKA ŁYCHÓW SZLACHECKI - przygotowanie produktu regionalnego 2 000,00 0,00 2 000,00
RADA SOŁECKA RZECZYCA KSIĘŻA - przygotowanie produktu regionalnego 1 667,45 0,00 1 667,45
RADA SOŁECKA RZECZYCA ZIEMIAŃSKA - przygotowanie produktu regionalnego 4 000,00 0,00 4 000,00
RADA SOŁECKA RZECZYCA ZIEMIAŃSKA KOLONIA - przygotowanie produktu 
regionalnego 1 000,00 0,00 1 000,00

RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY -przygotowanie produktu regionalnego 1 000,00 0,00 1 000,00
RADA SOŁECKA WĘGLIN - przygotowanie produktu regionalnego 1 000,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1265



RADA SOŁECKA WĘGLINEK -przygotowanie produktu regionalnego 500,00 0,00 500,00
RADA SOŁECKA WOLA TRZYDNICKA -przygotowanie produktu regionalnego 1 000,00 0,00 1 000,00
RADA SOŁECKA ZIELONKA - przygotowanie produktu regionalnego 1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 801,92 -20 000,00 41 801,92
75412 Ochotnicze straże pożarne 61 801,92 -20 000,00 41 801,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800,92 -20 000,00 27 800,92
RADA SOŁECKA ŁYCHÓW GOŚCIERADOWSKI - zakup i wymiana stolarki drzwiowej 
w budynku strażnicy 1 500,00 0,00 1 500,00

RADA SOŁECKA RZECZYCA KSIĘŻA - zakup wyposażenia dla OSP Rzeczyca Księża 20 000,00 -20 000,00 0,00
RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY - zakup wyposażenia dla OSP Trzydnik Duży 7 000,00 0,00 7 000,00
RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY KOLONIA - zakup wyposażenia dla OSP Trzydnik 
Duży 1 000,00 0,00 1 000,00

RADA SOŁECKA TRZYDNIK MAŁY - zakup wyposażenia dla OSP Trzydnik Duży 1 000,00 0,00 1 000,00
RADA SOŁECKA WĘGLINEK - zakup materiałów remontowych do budynku strażnicy 10 700,43 0,00 10 700,43
RADA SOŁECKA WOLA TRZYDNICKA - zakup wyposażenia dla OSP Wola Trzydnicka 4 600,49 0,00 4 600,49
RADA SOŁECKA WÓLKA OLBIĘCKA - zakup wyposażenia dla OSP Olbięcin 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 343,32 0,00 12 343,32
RADA SOŁECKA LIŚNIK MAŁY - zakup materiałów remontowych dla budynku strażnicy 
i świetlicy wiejskiej 1 000,00 0,00 1 000,00

RADA SOŁECKA ŁYCHÓW SZLACHECKI - wymiana stolarki drzwiowej w budynku 
strażnicy OSP Łychów 1 500,00 0,00 1 500,00

RADA SOŁECKA WĘGLIN - zakup materiałów remontowych do budynku straznicy 
w Węglinie 9 843,32 0,00 9 843,32

4300 Zakup usług pozostałych 1 657,68 0,00 1 657,68
RADA SOŁECKA TRZYDNIK MAŁY- utwardzenie parkinku przy OSP Rzeczyca 
Ziemiańska 1 657,68 0,00 1 657,68

801 Oświata i wychowanie 18 696,64 0,00 18 696,64
80101 Szkoły podstawowe 18 696,64 0,00 18 696,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 696,64 0,00 18 696,64
RADA SOŁECKA DĄBROWA - zakup materiałów  i wyposażenia dla ZSP w Olbięcinie 500,00 0,00 500,00
RADA SOŁECKA DĘBOWIEC - zakup materiałów i wyposażenia dla ZSP w Olbięcinie 490,73 0,00 490,73

RADA SOŁECKA ŁYCHÓW GOŚCIERADOWSKI - zakup materiałów i wyposażenia dla 
SP w Łychowie Gościeradowskim 4 519,46 0,00 4 519,46

RADA SOŁECKA ŁYCHÓW SZLACHECKI - zakup materiałów i wyposażenia dla SP 
w Łychowie Gościeradowskim 3 000,00 0,00 3 000,00

RADA SOŁECKA OLBIĘCIN - zakup materiałów dla ZSP w Olbięcinie 686,45 0,00 686,45
RADA SOŁECKA RZECZYCA ZIEMIAŃSKA - zakup materiałów i wyposażenia dla ZSP 
w Rzeczycy Ziemiańskiej 1 000,00 0,00 1 000,00

RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY - zakup materiałów i wyposażenia dla SP 
w Trzydniku Dużym 1 000,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1265



RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY KOLONIA - zakup materiałów i wyposażenia dla 
SP w Trzydniku Dużym 2 500,00 0,00 2 500,00

RADA SOŁECKA WĘGLIN - zakup materiałów i wyposażenia dla SP w Łychowie 
Gościeradowskim 1 000,00 0,00 1 000,00

RADA SOŁECKA WĘGLINEK - zakup materiałów i wyposażenia dla ZSP w Woli 
Trzydnickiej 1 000,00 0,00 1 000,00

RADA SOŁECKA WOLA TRZYDNICKA - zakup materiałów i wyposażenia dla ZSP 
w Woli Trzydnickiej 1 000,00 0,00 1 000,00

RADA SOŁECKA ZIELONKA - zakup materiałów i wyposażenia dla ZSP w Rzeczycy 
Ziemiańskiej oraz w SP w Łychowie 2 000,00 0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00 40 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 20 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 20 000,00 27 000,00
RADA SOŁECKA RZECZYCA KSIĘŻA - oczyszczanie stawów , koszenie trawy 7 000,00 20 000,00 27 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 0,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00

RADA SOŁECKA LIŚNIK MAŁY - projekt oświetlenia ulicznego 5 000,00 0,00 5 000,00
RADA SOŁECKA RZECZYCA ZIEMIAŃSKA - projekt oświetlenia ulicznego 8 000,00 0,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 796,70 0,00 69 796,70
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 796,70 0,00 69 796,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 996,70 0,00 63 996,70
RADA SOŁECKA AGATÓWKA - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 11 005,06 0,00 11 005,06
RADA SOŁECKA BUDKI - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 9 738,44 0,00 9 738,44
RADA SOŁECKA DĄBROWA - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 14 638,57 0,00 14 638,57
RADA SOŁECKA ŁYCHÓW GOŚCIERADOWSKI - zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 1 500,00 0,00 1 500,00

RADA SOŁECKA ŁYCHÓW SZLACHECKI - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 314,63 0,00 1 314,63
RADA SOŁECKA RZECZYCA ZIEMIAŃSKA - zakup materiałów remontowych przy 
świetlicy OSP 6 000,00 0,00 6 000,00

RADA SOŁECKA RZECZYCA ZIEMIAŃSKA KOLONIA - zakup wyposażenia placu 
zabaw 5 300,00 0,00 5 300,00

RADA SOŁECKA WĘGLIN - utrzymanie terenu zielonego przy świetlicy wiejskiej, 
wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 500,00 0,00 3 500,00

RADA SOŁECKA WOLA TRZYDNICKA - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, 11 000,00 0,00 11 000,00
4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00

RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY KOLONIA - zakup energii do świetlicy wiejskiej 800,00 0,00 800,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

RADA SOŁECKA BUDKI - remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 5 000,00
926 Kultura fizyczna 1 000,00 0,00 1 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1265



RADA SOŁECKA TRZYDNIK DUŻY KOLONIA - utrzymanie boiska 1 000,00 0,00 1 000,00

Razem: 399 551,89 0,00 399 551,89

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1265



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/115/2020

Rady Gminy Trzydnik Duży

z dnia 6 lutego 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

do uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 grudnia 2019 roku                                                                                                                                                                                                               
w sprawie:uchwalenia  budżetu  gminy  Trzydnik Duży na 2020 rok 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 066 806,58

1

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 834 690,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 700 000,00

3 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 532 116,58

Rozchody ogółem: 880 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 800 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1265


		2020-02-18T13:42:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




